Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по

программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 06 февраля 2025 г. по 19 февраля 2025
г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и менеджмент»
(приложение № 1).

2. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: практики по профилю
профессиональной деятельности в период с 20 февраля 2025 г. по 18 апреля 2025
г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и менеджмент»
(приложение № 2).

3. Направить студентов очной формы обучения, обучающихся по
программе магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: преддипломной практики, в период с
19 апреля 2025 г. по 03 мая 2025 г. и назначить руководителей практики от
кафедры «Экономика и менеджмент» (приложение № 3).

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор С.В. Земляк

6819094

005241

Приложение № 1
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от 23 0120232 №

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Направленность программы «Бизнес-аналитика»

2 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БА01

1 Боголидова Карина
Азимхановна

Смоленский филиал
Финуниверситета

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Егорова Кристина
Алексеевна ООО «Проектное бюро Р1» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Ермак Милена
Николаевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Жбанов Кирилл
Александрович ООО «Верита» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

5 Кесаева Дарья
Артемовна

ООО «Корпорация
инвестиционного развития
Смоленской области»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

6 Комаров Богдан
Романович

Смоленский филиал
Финуниверситета

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

7 Левченкова Алина
Ярославовна ООО «Ситек Рус» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Лысенко Маргарита
Андреевна АО ГСК «Югория» Прохоренков Павел

Александрович
K.T.H.,
доцент,
доцент

9 Мосийчук Екатерина
Александровна ООО «Коала» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3

1 2 3 4 5

10 Оскерко Ростислав
Сергеевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

11 Попова Вера
Владимировна АО «Дорогобужкотломаш» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Райкова Мария
Дмитриевна ООО «Экомфорт» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

13 Регер Татьяна
Викторовна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Семенова Екатерина
Витальевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Синякова Полина
Валентиновна

ООО «Инновационные
Системы»

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Соловьев Ефим
Сергеевич ООО «ТВИНС» Комаров Павел

Ильич
K.T.H.,
доцент,
доцент

17 Федорова Мария
Андреевна ООО «КЭИС технологии» Прохоренков Павел

Александрович
к.т.н.,
доцент,
доцент

18 Шмелев Павел
Андреевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

Учебная группа СМЛС23-М-БА02

1 Алексеев Михаил
Михайлович АО «Россельхозбанк» Комаров Павел

Ильич
K.T.H.,
доцент,
доцент

2 Бобылева Марина
Сергеевна

ООО «Технологии
рекламных инноваций»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Вавиленков Денис
Александрович

ООО «Новый Ай Ти
Проект»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Гуков Дмитрий
Константинович ООО «ФинПром» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Гурко Кирилл
Константинович ООО «Д-АВТО» Ложкина Светлана

Леонидовна
Д.Э.Н.,
доцент,
профессор

6 Джонс Максим
Михайлович ООО «Р-ВИЖН» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

7 Евменькова Полина
Михайловна

ООО «Гостиный дворик у
Алексея»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

4

1 2 3 4 5

8 Иванов Даниил
Андреевич АО «Мосэнергосбыт» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Ирзун Артем
Андреевич ООО «ФинПром» Комаров Павел

Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

10 Казаков Никита
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

11 Кузин Павел
Владимирович

ООО «АБ
«ПРОСТРАНСТВО»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Марков Дмитрий
Викторович ООО «ТрансАльянс» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

13 Павлова Анастасия
Сергеевна

Велижское районное
потребительское общество

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Селивохин Данила
Николаевич ООО «ЭИР Продакшн» Гусарова Ольга

Михайловна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Семенов Павел
Алексеевич ООО «Бетон +» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Тарасов Кирилл
Михайлович

ООО «ПетроГазТех «Завод
НГС»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Федоров Максим
Владимирович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

18 Фролов Владимир
Дмитриевич ООО «Локотех-Сервис» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

19
Холоимова
Анастасия
Дмитриевна

ООО «АЙКОН-
СИСТЕМА»

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

5

Приложение № 2
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от Di о/хщ

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Направленность программы «Бизнес-аналитика»

2 курс

Производственная практика: практика по профилю профессиональной
деятельности

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БА01

1 Боголидова Карина
Азимхановна

Смоленский филиал
Финуниверситета

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Егорова Кристина
Алексеевна ООО «Проектное бюро Р1» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Ермак Милена
Николаевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Жбанов Кирилл
Александрович ООО «Верита» Комаров Павел

Ильич
к.т.н.,
доцент,
доцент

5 Кесаева Дарья
Артемовна

ООО «Корпорация
инвестиционного развития
Смоленской области»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

6 Комаров Богдан
Романович

Смоленский филиал
Финуниверситета

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

7 ЛевченковаАлина
Ярославовна ООО «Ситек Рус» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Лысенко Маргарита
Андреевна АО ГСК «Югория» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Мосийчук Екатерина
Александровна ООО «Коала» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

6

1 2 3 4 5

10 Оскерко Ростислав
Сергеевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

и Попова Вера
Владимировна АО «Дорогобужкотломаш» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Райкова Мария
Дмитриевна ООО «Экомфорт» Комаров Павел

Ильич

к.т.н.,
доцент,
доцент

13 Регер Татьяна
Викторовна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Семенова Екатерина
Витальевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Синякова Полина
Валентиновна

ООО «Инновационные
Системы»

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Соловьев Ефим
Сергеевич ООО «твинс» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

17 Федорова Мария
Андреевна ООО «КЭИС технологии» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

18 Шмелев Павел
Андреевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

Учебная группа СМЛС23-М-БА02

1 Алексеев Михаил
Михайлович АО «Россельхозбанк» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Бобылева Марина
Сергеевна

ООО «Технологии
рекламных инноваций»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Вавиленков Денис
Александрович

ООО «Новый Ай Ти
Проект»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Гуков Дмитрий
Константинович ООО «ФинПром» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Гурко Кирилл
Константинович ООО «Д-АВТО» Ложкина Светлана

Леонидовна
Д.Э.Н.,
доцент,
профессор

6 Джонс Максим
Михайлович ООО «Р-ВИЖН» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

7 Евменькова Полина
Михайловна

ООО «Гостиный дворик у
Алексея»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

7

1 2 3 4 5

8 Иванов Даниил
Андреевич АО «Мосэнергосбыт» Гусарова Ольга

Михайловна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Ирзун Артем
Андреевич ООО «ФинПром» Комаров Павел

Ильич
K.T.H.,
доцент,
доцент

10 Казаков Никита
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

11 Кузин Павел
Владимирович

ООО «АБ
«ПРОСТРАНСТВО»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Марков Дмитрий
Викторович ООО «ТрансАльянс» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

13 Павлова Анастасия
Сергеевна

Велижское районное
потребительское общество

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Селивохин Данила
Николаевич ООО «ЭИР Продакшн» Гусарова Ольга

Михайловна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Семенов Павел
Алексеевич ООО «Бетон +» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Тарасов Кирилл
Михайлович

ООО «ПетроГазТех «Завод
НГС»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Федоров Максим
Владимирович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

18 Фролов Владимир
Дмитриевич ООО «Локотех-Сервис» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

19
Холоимова
Анастасия
Дмитриевна

ООО «АЙКОН-
СИСТЕМА»

Комаров Павел
Ильич

K.T.H.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

8

Приложение № 3
к приказу Смоленского филиала
Финуниверситета
от^О£/^£№

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Направленность программы «Бизнес-аналитика»

2 курс
Производственная практика: преддипломная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БА01

1 Боголидова Карина
Азимхановна

Смоленский филиал
Финуниверситета

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Егорова Кристина
Алексеевна ООО «Проектное бюро Р1» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Ермак Милена
Николаевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Жбанов Кирилл
Александрович ООО «Верита» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

5 Кесаева Дарья
Артемовна

ООО «Корпорация
инвестиционного развития
Смоленской области»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

6 Комаров Богдан
Романович

Смоленский филиал
Финуниверситета

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

7 Левченкова Алина
Ярославовна ООО «Ситек Рус» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

8 Лысенко Маргарита
Андреевна АО ГСК «Югория» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Мосийчук Екатерина
Александровна ООО «Коала» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

9

1 2 3 4 5

10 Оскерко Ростислав
Сергеевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

и Попова Вера
Владимировна АО «Дорогобужкотломаш» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Райкова Мария
Дмитриевна ООО «Экомфорт» Комаров Павел

Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

13 Регер Татьяна
Викторовна

ООО «Гражданский
пожарный надзор»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Семенова Екатерина
Витальевна

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Синякова Полина
Валентиновна

ООО «Инновационные
Системы»

Сивакова Светлана
Юрьевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Соловьев Ефим
Сергеевич ООО «твинс» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

17 Федорова Мария
Андреевна ООО «КЭИС технологии» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

18 Шмелев Павел
Андреевич

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

Учебная группа СМЛС23-М-БА02

1 Алексеев Михаил
Михайлович АО «Россельхозбанк» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Бобылева Марина
Сергеевна

ООО «Технологии
рекламных инноваций»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

3 Вавиленков Денис
Александрович

ООО «Новый Ай Ти
Проект»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

4 Гуков Дмитрий
Константинович ООО «ФинПром» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

5 Гурко Кирилл
Константинович ООО «Д-АВТО» Ложкина Светлана

Леонидовна
Д.Э.Н.,
доцент,
профессор

6 Джонс Максим
Михайлович ООО «Р-ВИЖН» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

7 Евменькова Полина
Михайловна

ООО «Гостиный дворик у
Алексея»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

10

1 2 3 4 5

8 Иванов Даниил
Андреевич АО «Мосэнергосбыт» Гусарова Ольга

Михайловна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9 Ирзун Артем
Андреевич ООО «ФинПром» Комаров Павел

Ильич
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

10 Казаков Никита
Александрович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

11 Кузин Павел
Владимирович

ООО «АБ
«ПРОСТРАНСТВО»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

12 Марков Дмитрий
Викторович ООО «ТрансАльянс» Хроменкова Галина

Алексеевна
К.П.Н.,
доцент,
доцент

13 Павлова Анастасия
Сергеевна

Велижскоерайонное
потребительское общество

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Селивохин Данила
Николаевич ООО «ЭИР Продакшн» Гусарова Ольга

Михайловна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

15 Семенов Павел
Алексеевич ООО «Бетон +» Киященко Людмила

Тимофеевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

16 Тарасов Кирилл
Михайлович

ООО «ПетроГазТех «Завод
НГС»

Киященко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Федоров Максим
Владимирович

Смоленское отделение
№8609 ПАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

18 Фролов Владимир
Дмитриевич ООО «Лск.отех-Сервис» Сивакова Светлана

Юрьевна
К.Э.Н.,
доцент,
доцент

19
Холоимова
Анастасия
Дмитриевна

ООО «АЙКОН-
СИСТЕМА»

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова